**D**eus, qui de beata Maria virginis utero Verbum tuum, Angelis nunciante, carnem suscipere voluisti: praesta supplicibus tuis ut qui vere eam genitricem Dei credimus, cuius apud te intercessionibus adiuvenmur. Per euudem Christum Dominum nostrum. **B.** Amen.

**P**ro Sanctis, **A.** Ave Dominus veniet, & omnes Sancti eius cum eo: & erit in die illa lux magna, allel. **V.** Ecce apparabit Dominus super nubem candidam. **B.** Et cum eo Sanctorum nullia.

## O R A T I O.

**C**onscientias nostras, quae sumus Domine, visitando purifica: ut veniens Iesus Christus Filius tuus Dominus noster cum omnibus Sanctis, paratam sibi in nobis inventat mansioem. Qui tecum vivit & regnat.

**A**d Horas Hymni & Psalmi dicitur sicut ante Adventum. lvi.

**A**d Primam, Antiphona. Missus est Angelus.

**C**APITULUM. Isaiae 7. c. **E**cce virgo concipies, & pariet filium, & vocabitur nomen eius Emmanuel. Butyrum & mel comedet, ut sciat reprobare malum, & eligere bonum. **V.** Dignus.

**Y.** Dignare me laudare te, Virgo sacra. **R.** Da mihi virtutem contra hostes tuos. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. **Y.** Dominus vobiscum. **Oratione.** Deus, qui de beata Maria. lxv.

**Ad Tertiam, Antiphona.**  
Ave Maria.

**CAPITULUM.** *Isaie 11.*

**E**reditetur virga de radice eius ascendet. Et requiesceret super eum Spiritus Domini.

**Y.** Diffusa est gratia in labiis tuis. **R.** Propter te benedixit te Deus in aeternum. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. **Y.** Dominus vobiscum.

**Oratione.** Deus, qui de beata Maria. lxv.

**Ad Sextam, Antiphona.**  
Ne timeas Maria.

**CAPITULUM.** *Luca 1. d*

**D**abit illi Dominus Deus sedem David patris eius & regnabit in domo Jacob in aeternum, & regni eius non erit finis.

**Y.** Benedicta tu in mulieribus. **R.** Et benedictus fructus ventris tui. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. **Y.** Dominus vobiscum.

**Oratione.** Deus, qui de beata Maria. lxv.

**Ad Nonam, Antiphona.**  
Ecce ancilla Domini.

**CAPITULUM.** *Isaie 7. c*

**E**cce virgo concipiet, & pariet filium, & vocabitur nomen eius Emmanuel. Buntur & mel comedet, ut sciat

reprobare malum, & eligere bonum.

**Y.** Angelus Domini nunciavit Maria. **R.** Et concepit de Spiritu sancto. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. **Y.** Dominus vobiscum.

**Oratione.** Deus, qui de beata Maria. lxv.

**POST NATIVITATEM.**

Usque ad Purificationem inclusivè, Officium beatæ Mariæ dicitur ut ante Adventum, exceptis his quæ sequuntur.

**AD LAUDES,**  
& per Horas, Antiphona.

**O** Admirabile commercium! Creator generis humani, animatum corpus sumens, de Virgine nasci dignatus est: & procedens homo sine semine, largitus est nobis suam Deitatem.

**Psalmus.** Dominus regnabit, cum reliquo. Iii. **Aria.** Quando natus es ineffabiliter ex Virgine, tunc implita sunt Scripturae: sicut pluvia in vellus descendisti, ut salvum faceres genus humandum: te laudamus Deus noster.

**Antiphona.** Rubrum, quem viderat Móyses incombustum, conservatam agnóvimus tuam laudabilem virginitatem: Dei genitrix intercede pro nobis. **Antiphona.** Germinavit radix Iesse, ora est stella ex Iacob, Virgo pérpetrat Salvatorem: te laudamus Deus noster.

**Antiphona.** Ecce María genuit nobis Salvatorem, quem loánnes videns ex-

cla-

clamavit, dicens: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi, alleluia.

**Ad Beneficium, Antiphona.** Mirabile mysterium declaratur hodiè: innovantur natura: Deus homo factus est: id quod fuit permansit, & quod non erat, assumpsit: non commixtione passus, neque divisionem. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. **Y.** Dominus vobiscum.

**Oratio.**

**D**eus, qui salutis aeternae, beatæ Mariæ virginitate foecunda, humano generi præmia præstasti: tribue quæsumus; ut ipsam pro nobis intercedere sentianus, per quam meritorum auctórem vita suscipere, Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum.

**Y.** Amen.

Et dicitur ad omnes Horas, & in eis additur Qui tecum vivit, &c.

**Deinde pro Sanctis, Antiphona.** Sancti Dei omnes intercedere dignemini pro nostra omniumque salute. **Y.** Laetamini in Domino, & exultate iusti. **R.** Et gloriamini omnes recti corde.

**Oratio.**

**P**rotege Domine populum tuum, & Apostolorum tuorum Petri & Pauli, & aliorum Apostolorum patrocinio confidemus, perpétua defensione conserva.

**O**mnes Sancti tui, quæsumus Domine, nos ubique

adiuvent: ut dum eorum merita recolimus, parochia sentiamus: & pacem tuam nostris concède temporibus, & ab Ecclesia tua cunctam repellere nequitam: iter, actus, & voluntates nostras, & omnium famulorum tuorum, in salutis tuae prosperitate dispone: beneficioribus nostris sempiterna bona retribue: & omnibus fidibus defundis réquiem aeternam concède. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit, & regnat, &c.

**Réliquum Officium in alijs Horis, ut suprà ante Adventum. lvii.**

**Ad Vesperas, Antiphona.** O admirabile, ut suprà in Laudibus. lxi. Psalmi consuēti de B. Virginie. xl.

**Ad Magnificat, & ad Nunc dimittis, Aria.** Magnum hereditatis mysterium templum Dei factus est uterus nescientis virum: non est politus ex ea carnem assūmens, omnes Gentes vénient, dicentes: Glória tibi Dómine.

**TEMPORE PASCHALLI**

**Officium B. Mariæ dicitur** sicut ante Adventum, sed ad Beneficium, & ad Magnificat, & ad Nunc dimittis, dicitur sequens Antiphona. **Regina cœli** latere, alleluia: quia quem meruisti portare, alleluia: resurrexit sicut dixit, alleluia: ora pro nobis Deum, alleluia.

**Antiphonis autem, Vésribus & Responsoriis non adiutur in fine Alleluia.**